โครงการพัฒนาระบบประมวลผลการตรวจสอบคุณสมบัติโครงการลงทะเบียนเพื่อสวัสดิการ
แห่งรัฐ (Welfare Cleansing Data) จำนวน 1 งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ไอ วายด์
จำกัด ซึ่งเป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิคถูกต้องครบถ้วน และเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด เสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น  ๑๑,๙๙๓,๖๓๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ
๓,๐๐๖,๓๗๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 20.04

                                     ประกาศ ณ วันที่  19 พฤศจิกายน 2568

 

  อรรถพล อรรถวรเดช